©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP; 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 089/CSE/201 9, DE 02 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições
legais e, tendo em vista o disposto na Resolução Nonnativa n' 34/CUn/2013 e
Memorando n' 024/CCN/2019,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA a composição da banca examinadora para o concurso
público objeto do Processo n' 23080.018164/2019-64 e Edital n' 20/2019A)DP, campo
de conhecimento: Ciências Contábeis/Matemática e Estatística Aolicada
Contabilidade.

Membros Titulares
- Sulianí Rever --(UFSC) - Presidente
- Femando Richartz -- (UFSC)
- Fabiano Guasti Lima --(USP-RP)

Membros Suplentes
- Pedra Alberto Barbetta --(UFSC)
- Alcindo Cipriano Argolo Mendes
- Suzana Leitão Russo (UFES)

(UFSC)

Secretário:
- Márcia França de fales

Prof. Dr
Díretor d

Souza
onâhico